12, Warszawa 1818, s. 63-64.

ministra sekretarza stanu. Edward Czarnecki, sekretarz korporacji, tak opisał to wydarzenie:

Dodał nowego blasku Towarzystwu członek minister sekretarza stanu Ignacy Sobolewski przez uzyskanie u Najjaśniejszego Aleksandra I cesarza i króla patentu wydanego w Petersburgu pod datą 12 (24) marca 1816 r. przez który i Towarzystwo i ustawy jego potwierdzonemi najlaskawiej zostały<sup>13</sup>.

Wzmianka o nich wynikała z chęci wyrażenia wdzięczności i uhonorowania tych zasług, docenienia starań podejmowanych na rzecz Towarzystwa wśród administracji najwyższej.